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11 8 1968 Pazat ğünü
BeyoğIu Şu,besi Başkanı
Kemal Abay, şııbesine bağ
1ı temsilcileü ile bit top-
lantı düzenlemiştit. Ka-
sıtnpaşa'daki Çİr-İXİ aü-
ğün salanunda sabalıleyin
yapıIan toplantıyı Şube
Başkanı Kemal Abay bit
konuşmayla açmıştıt. Ke-
mal Abay, Şubesirun çalış-
malau ve yakında yapıIa-
cak toplu iş söz/eşmeleil ile
il{ili pçıklanad.a bulun-

Mısırlı Trikoişçİleri

Sahibi :

Rıza GtiVEN

- Te&stil İrcl"rl
sendikası adma_

Yazı işleri Müdiirü:
Bahir ERSOY

ADRES: Cağaloğlu, Süiuye Apt.
Kat 3 tstanbul Telefon 27 61 P,
Dizgı: Meydarı Gazetecilik ve

Neşriyat Limited Şirketi
Baskı: TALAT MATBAASI

amlzl zİyareİ
elliler

Bomonti'de kurulu Mısulı
Triko Fabrikasında çalşan
Sendikamrz üyesi işiler ge-
çen hafta topluca sendikamı-
zı ziyaret etmişlerdir. Bu zi-
yaretleri esnasında sendikalr
işçiler Genel Başkanrmız Rı-
za Güven'e bir buket ve bir
de üzerinde «IIÜRRİYET» ya-
zılr tabak armağan etmişler-
dir.

İşçilerin bu yakın ve sıcalr il
gisine teşekküı eden Genel
tlb.l,-h aiirzoı nn|nrın ılştt

('

IAĞUsToS

1968
YIL: 1 SAYI:4

ı]v|.l ı|[[uRıı|ı ilL
ı([R[RLıDıR..!

Beyoğiu şubesi temsiiciieri
topiantısındcı ne pahcısınct
oiursa oisun fedak&rlık
yapmclmcı İ<arcırı aİındı

rıEa
Her harekelin sonunda
ekonomik ve §osyal
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Çeçtiğimiz giinler yurdumuz çeşitli toplum

hareketlerine sahne oldu.

- Gençliğin üniversiteyi işgali ve boykot
hareketleri,

- Derby işçilerinin istemedikleri bir sendi,
kaya toplu sihleşme yetkisi verilmesine karşı
kanunsuz, fakat haklı olarak yaptülan işgal ha-
reketi.

- Amerika 6. Filosunun İstanbul'u ziyareti
sebebiyle ortaya çüan gençlik hareketlerini
bastırmak için toplum polisinin yaptığı anaya-
sa dışı davranışlar ve dökülen kanlar,

- t(6nyg'da komiinizme kaşı olduğunu id,
dia eden bir takım ne idiğü belirsiz kişilerin ili-
ııi istismar ederek yaptıklan talan hareketi,

- İstanbul'da diizenlenen komiinizmi tel'in
mitingi ve daha bir çok olaylar.

Bu olaylar giisteriyor ki toplum bir bunalım
içindedir. Bu bunalımdan yararlanan ya da ya,
rarlanmaya çalışanlar 1ıerde gerisinde bunalım
içindekileri sömürmekte ve de yanlış hareketle-
re itmektedirler.

Üniversitedeki boykot ve işgalin nedenleri
gençlik tarafından kamu oyıınu etkilemiş ve
haklılık kazandırmıştır.

Gençlik, bu hareketi ile tiim sorunlarını çö-
ziimliyememişe de üzerine eğiliıımesi gerek-
tiğini kamuoyuna vede ilgililere kabul ettirmiş-
tir.

Derby işgalini yapan işçiler kanunsuz ha-
rekette bulunma damgası yemekle birlikte te-
melde haklı olilııklannı yar$ç önünde belgele,
mişlerdir.

6. Filonun İstanbul'u ziyareti sebebinin genç
lik iizerinde yaptığı reaksiyon dolayısıyle mey,
dana gelen olaylar hiç bir vatanseverin arzula,
madığr bir biçimde gt,lişmiştir.

Gençlerin kaldıklan yutt binasına gece ya-
rısı saldıran ve kan ilökülmesine sebep olan top
lum polisinin ilavranışı hiç bir zaman hoşgörü-
lemez.

Bundan dolayı hükümet edenler de ağır şe-
kilde suçlanmışlardır.

$U olavtarın komünist taktiği, gençliğin de ko-
münist olduğıına inandırılarak Konya'da ör-

(Devamı 4 üncü Sayiada)

muş; bu sözleşmelerde iş-
çiletin tüm iştekleünin
yet alacağını, bıınunla iI,
§ili het tijrlü mücadelenin
yapıIacağını «iylemiş; Tüt
kiye'de yozlaştıtılan sendi
kacıIığa değinerck, işinı1
naşıI bfu somtiıü diizenine

belittmiştit.

Başkan Kema1 Abay'-
dan sonra temsilciler söz al
mışlar, haklarını savunmak
için her türlü mücadeleye
hazır olduklarını, gereğin-
de Sendika'dan para yaı-
dımı dahi almadan günler
ve aylarca grev yapabiie-
ceklerini ifade etmişler, tür
1ü dertlerini ve dileklerini
belirtmişlerdir.

Toplantıyı Genel Mer-
(Devamı 8 üncü Saviada)

Kemerburgaz yolu ize-
rinde senelerdir çalıştırdı-
ğı işçilerin bir kısmını ka.
nunsuz ve ücretlerıııi tam
ödemeden çalıştırmaya a,
lışmış Dimitri Finfinidis ad-
lı bir Çadır ve Branda be-
zi dokuyan fabrika vardır.

Bu fabrikada çalışan iş-

çiler Teksif sendikasının
üyeleri idiler. Geçen dö-
nem yapılan toplu iş söz-
leşmesi ile alınan hakların

(Devanı 8 iincü §ayfada)
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Eyiiıp'te kurulu [Ias Örme Biikilm Fabrikasrnı yerinde ziya-
ret ederı Gerıel Başkan Rrza Güven tşilerin çeştili dilek ve so-
runlarrnı ünleırıiştir. Gerıel Başkan ayrıca i§verenle de göriişereılc
yeni inşa edilen işyerindeki noksanlıkların bir aıı önce tamımlan
ması gerel«tiğini hatrrlatmış ve işıverence müsbet karşrlanmştır.
300'e yatr<ın işçinin çalıştığı işyerinde işçiler yerıi yaprlacak söz-
leşımenin olumlu olması dileğiııdb ibulunıııuşIar ve Sendikanın
vereceği lıararı kuşkusuz ve tam olarak uygulayacaklannı açık-
tamşlardrr.

I
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ve dileklerini dinlemiş önü-
müzdeki günlerdd yapılacak o-

(Devamı 4 üncü Sayiada)

dis işçileti,,
kurbonı oldu

\b"

§effi
Purtilerüstü Beyler

ITİSAIV 1968'de Türk-İş Konfederasyonu'nun
yapılan genel kurul toplantısında partiler-

i,istü sendikacılığın yürütülmesine, toplumcu bir yaza-
ı ın kınanmasına karar veriidi. Bu kınanmaya karşı çı-
kan, eğer böyle bir karar alınacaksa sağcı ve faşist o-
lan bır yazar:,n da kınanmasının gerektiğini savıınan
, r sendikacı ğa kıyasıya diivüldü, hastahanelik edil-

cii.

Türkiye'de siyas olan ve fakat olmadığını ileri sü-
ren kişi ve kuruluşlarca yürütülmek istenilen yuttur-
rnacaya bu köşede kısaca değneceğiz.

NEDİR PARTİLERÜsrÜ SENDiKACILIK?

Partilerüstü sendikrıcılık sözü bir yutturmaca-

dır ve .fabrikadan içeri siyaset sokmıyalım,
sözünü eden Hükümetin başının görüşüne uygundur.
Partilerüstü sendikacılık demek, halkın ekmeğine, ge-

çimine göz dikmişlerle uğraşmam,ak; demokrasinin
halkın idaresi olmayıp bir mutlu azınlığıı düzen aıa-
ı,:ı olduğunu savunmak demektİr. Bu,düşüncede olan-
lar sürekli şekilde siyaseti halka iğrenç, bayağı bir şey
ojarak gösterrnişler ve ondan uzak kalıımasını telki-
lJe çahşmlşlardır. Ama kendileri o iğrenç, bayağı şeyle
iiğraşmaktan ve de parsa toplamaktan geri kalmamış-
1ardır.

Oysa ki demokrasinin varolduğu veya varolacağı
(Devamı 4 üncü Sayiada)
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demİrtaş ceyhun
Bir işyerini
leşhir etme
kararı alındı

ınscın cıyı
|fükümet Başkanr afuıru açtı mı, maşallah mangal-

da kül bırakrnıyoı Hani, Hukuk devleti, in-
san hakları, milli irade, özgürlükler gibi lAfları ardı
ardına sıralayıveriyor. Ama öte yandan, bütün bu
kavramlaıı çiğneten, zoıbaların sokaklarda kol gez-
rüesİne göz yuman da gene kendisi. Asayİş masayİş
hak getire. Ne mal güvenliği var, ne can güvenliği.
Konya olayları sırasında zorbaların saldırısına uğra-
yan bir tanığın mahkemede verdiği ifade doğrusu,
insanın tüylerini diken diken edecek kadar korkunç.
Diyor ki adam .Evimi ve canlmı, konu komşu bir
araya gelerelç ekmek bıçağı ile, balta ile, keser ile,
tahra ile güç belA koruyabil,dik., }Iani nerde kaldı
hukuk devleti, insan hakları, can güvenliği, mal gü-
venliği. Bir yandan eşkiyalar doğuda yol kesiyorlar.
Öte yandan şehirlerd.e yaşamak bir cesaret işi oldu.
Elinde, karikatürlerğgl<1 gibi ucu çivili lobutuyla zor-
balar, şehirlerin sokaklarında etrafa durrıan attırı-
yorlaı. Bir bakıyorsunuz gece yarısı meclis basıyor-
lar, lokAl basıyorlar, öğrenci yurdu basıyorlar, üni-
versite kapılarında tuzak kurup adam avlıyorlar.
Ölenler, yaralananlar, gözir kör olanlar. Her sa,bah
gazetelerde don gömlek yaralı resimleri sayfaları
cloldurup duruyor.
KİMDİR BU ZORBALAR?

Çesende bir dost antratıyordu. Üniversitelerdeki
boykot hareketi sırasında, yüksek rütbeli bir

subay, öğrenci li,derlerinden birini çağırmış ve demiş
ki; .Plçç"'1i olun, bu sıralar sizlere belki bir şey yap-
mıyacaklar ama, olaylar bitip te beş on gün geçtik-
ten sonrar' hepinize komplolar hazırlanıyor. Sizleri
teker teker yakalayıp, gözünüzü yıldıracaklar. Ki-
minizi tevkif edecekler, kiminizi ara sokaklarda dö-
vecekler, kiminizi emniyet müdürlüğüne götürüp iş-
kence yapacaklar. Benden haber vermesi., Nitekim,
söylenenler harfiyen başladı. Çocııkların bir kısmı
hAlA içerde. Bir kısmı için tevkif miızakkereleri ke-
silmiş, polis üniversite kapılarında nöbet tutuyor.
Geçen gün üç çocuğu da gündüzleyin Beyoğlunda
dÖvmiislet TTa- J^ -6^.t il^ L_- ,,tİ\,, -:_,

Ötedenberi şikAyet ko-
nusu olan ve resmi makam
lara başvurulduğu halde
olumlu sonuç alınamayan
Fener Boyahanesi işyeri
geçen gün ziyaret edildi. Be
yoğlu Şube Başkanı Ke-
mal Abay'ın, tava.'ssutu ile
yapılan ziyarete basın men
supları da götürüldü. Ora-
daki çalışma şartları biz-
zat ziyaretçilere gösteril-
cii ve işçilerle konuşturul-
du. Sendikamız bu işyerin-
deki iptidai ve kanun ve
tüzüklere aykırı iş düzeni-
ni patron nezdinde olduğu
kadar ilgili makamlar nez-
dinde de takip ettiği halde
maalesef müsbet sonuç a-
lamadı. Bundan dolayı da
durum basın yolu ile ka-
mu oyuna duyurulmağa, ka
rar verildi. Bundan böyle
yasalara ve ilgili tüzfülere
aykırı çalışma şartları olan

işyerleri basın yolu ile halk
oyuna tanıtılmağa ve ba-
sın denetimi sağlanılma-
ğa çalışılacaktır.

_ üyelerimiz
haklarınt
almakta

kararlıdır..!
(Baştatafı 1 inci Saytada)

kez'den Başkan Vekili Sab
ri Tığlı, Genel Sekreter Yu
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1963 flereı B

ayat pahalılığı artışı devam edi-
yor. Dar gelirli vatandaşlar özel-

uEun nereaa ?

likle işçiler bu artışı endişe ve ıstuapla
izliyor. Memleket iktisadi düzeninden
sorumlular,piyasa hareketleri karşı-
sında sessiz ve olaylardan habersiz ki-
şilerin serin kanlılığına bürünmüşler.

Çalışma Bakanı Avrupa seyahatinin
rehavetinde. Orda gördüğü Türk işçile-
rine ne gibi hizmet yapılabileceğini dü-

şiinüyor mu bilmem? Ama üç beş tane
İstanbutr külhanbeyinin işçilerimizin
huzurunu kaçırmasından şikAyetçi ol-
cluğunu basından öğrendik. I(ülhanbey
ierinin alnında damga yok. İlgililer hiç-
kimseye sen külhanbeyisin sana çıkış

, vizesi veremeyiz diyemez. Kaldı ki ora-
da yalnız Türk işçileri yok. İspanya,
İtalyr, Yunan ... v.s. milletlerin işçileri
de var. Oıılarrn arasında külhanbeyin
ötesinde kişilerin oldukları biliniyor.
Ama o memleketin işçileri ile Türk iş*

çilerinin ça,lışnıa mukavelelerindeki

şartlar arasırıda ne gibi farklar var?
n Konuyu yerinde inceleyip Almanya ve
emsali memleketleıde gerçek çalışkan-
lık ve iş ahlAkı örneği veıen, fedakAr
işçilerimizi dinliyeııler bunu kolaylıkla
tesbit edebilirler. Buna göre bu konu
hayati önem tasıyan meseleleri kavrı-
yor. Bakanın bunlar üzerine eğilmesi ve
gereğini yapmak için çaba göstermesi
gerekir. Eğer bizim bildiklerimiz doğ-
ru ise bakanın bunları aydınlığa kavuş-
turacağı, (bizim bakımımızdan değil,
ama memleketin döviz buhranı çektiği
şı.ı, sıralarda gercek döviz ğpı,anaüı.

o

sa yani geçim ilişkilerini insani ölçü-
lerle düzeııe koyma çabasını geçmiş-
ten bu yana araya gelmŞer. Bazı esas-
iar da bulmuşlardır. I{alen bunlara uy-
gun ve ustalıklı tatbik eden üIkelerde
topium bizde olduğu gibi birkaç aracı-
ı-iiı ve piyasa canbazının ıstırap çen-
berinde dönmüyor. Onlar daha özlu
esaslar afamak ve bulduklarını uygu-
lamak çabasındadırlar. Esasen iş hu-
kuku ve sosyal siyaset bu çalışmalardan
doğmuşlar ve çalışmalara yön verrniş-
lerdir. Biz de miilet olarak dünya ça-
ıışırıa düzeninin gelişiminden fayda-
lanmış ve bir takım prensipleri kabul
etnıişizdir.

Hayat niçin pahalılanıyor? Bu so-
runun cevabr konumuz değildir. Onu
maliyecilerle hükümet edenler düşün-
sünler.

Ama ağırlaşan geçim şartlarının
çalışanları asgari geçinme yeteneğİnden
mahrum etmemesi için elde bir mekA-
nizm3 var!

.dsgari ücretlerin tesbiti meselesi.

fiskolumuzda halen tatbik edilen as-
' gari ücret (21.11.1963) te tesbit
edilmiş. O zamanın şartlarına göre ku-
ruşlandırılmıştır.

İstanbul için 16 yaşından büyükter
için saatte (150), 16 yaşından küçük-
ler için de (125) kuruştur.

1963 senesinden bu yana hayat en
az Vo 35-40 pahalılanmıştır. Eğer sen-
dikalar toplu sözleşme gücü ile üç beş
Lıııııs zarn almamıa_atoıtar i.cila.i_ t,-'l,:
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ka bakar mlsın, diye onlan ara şokaklaıa çekip üze-
rine yüklenmişler. Sen rnisin suyumu bulandıran.
Vur gözüne. S,uçu ne, belli değil. Zaten yakalayıp po-
lise teslim edemiyorsurı, çünkü ,gündüz gözü otduğu
halde, ortalıkta bir tek polis yo§ ayrrca yakalasan
oa senİ dcİven kendİsİ, gene seni tutup, onu salıverİ-
yor. Tıpkı, kadı hikAyesi gibi. Hani şey derler, ana-
mı şapan kadı, derdimi kime anlatayım.
Öİ-ÜİVİ DANSI

Çeeen gün ben de kurban gidiyordum bu zorbala-
ra. Pisi pisine dayak yiyecektim, yaralanacak-

tım, belki de öIecektim. Ölmet bir şey değil de, ada-
mrn ardından, ıı!e şehit oldu, ne gazi, pisi pisine gitti
ı:iyazi, derler. 6 Ağustos salı günü Bele,diye Meclisi-
ı:in ilk toplantısı vardı. Bana da, çalçtığım yerden
görev verdileç git dediler, Meclisin bu ilk oturumu-
ııu izle ve parfi grup başkanlarını davet et. I(alktım
kuzu kuzu gittim, tertiplerdeıı habersiz. Dinleyici
balkonuna çıktım. Ana barıa günü. Kalabalığın ara-
s:na karıştım. N'oldu, nasıl odu, anlayamadlm, aradan
datıa on onbeş dakika geçmemişti ki, beş oı zorba,
l.ıiıden saldırdı üzerinae. Nasıl sald.ırıyorlar. Kalaba-
lığı yardılar, iizerime üzerime çullandılar. Aman ya-
ıabbi o ne korkunç andı. Napacağımı şaşırdım. Et-
rafta ne bir polis, ne tıir zabıta memufu. Hani Beledi-
ye Sarayını aorbalar basıyor, en emniyetli yer olması
gereken Hükümetin içinde adam dövüyorlar, mecli-
sin toplanrı.ıasına mımi oluyorlar, allah iÇin bir Yet-
kili çıkmıyor. Baktıçı vaziyet kötü, aç kurtlar gibi
parçalayıverecekler, erkekliğin dedim onda dokuzu
kaçmaktır, bir ufak çizikle, sıyrıldım aralarından,
t:ıbana kuvvet. Sesleı, geliyordu meclis salonundan.
Küfürler, ana avfat sijvmeler, hakaretler, adam döv-
meler. Nedendi bunlar? Ha,ni hukuk devleti vardı.
}rani can güvenliği, mal gü,ıenliği vardı. Başbakan
ağzını açtı mı mangalda kül bırakmıyordu. Aslında
zorbaların bu sa.ldırısına hak vermemek elde değildi.
Adamlar gerçe'<1gn haklı idi. Duyuyorduk, Beiediye
rneclisine seçi'lebilmek için bi'r takım kişiler yüzbin-
lerce lira ha,rcamışlardı. Tarıı seçilmişler. tezgdh|a.-
rrnl kurup, y ağmaya oturacaHl.ardı ki, Yüksek Seçim
Kurulu diye bir yer, usul meıielesinden bozuvermişti
dümenleri:: i. Oysa hAlA iktidaırdaydılar. İpler kendi
ellerindeyı_li. Top atmış tüccaİ kızgınlığıyla artık

(Devamı 4. saytada)

ıığş "rıaııı, muiettlş -l1ekkl
ozbal ve sendika avukatı
Abdullah Sert izlemişler-
dir. Genel Başkan Vekili
Sabri Tığlı ve Av. Abdul-
lah Sert'in konuşmaların-
dan sonra, ne istediğini bi-
len ve mücadeleye her ba
kımdan kararlı temsilcile-
rin katıldığı toplantı saat
13.30'da son bulmuştur.

Beyoğlu Subesi'nin tem-
silciler toplantısı artık e-
mekçinin nasıl olayları rle-
ğerlendirme yeteneğine ka
vuştuğunu göstermesi l'tir
kiye'deki yutturmaca dü-
zenin kimlere neler sağla-
dığını belgelemesi bakı-
mından ilginç olmuştu|.

Bundan böyle de Tüzüğü-
müz gereğince bu gibi top-
lantılara devam edilecek-
tir.

:1

blan işçilerimiz açısından ) sabırsızlıkla
beklenir. Ama tıpkı hayat pahalılığı-
nln eze eze gidişine seyirci kalan zih-
niyetin bu konuCa da demogojik bir-
kaç atağını görüp sonunun nasll ge-

leceği.ni sabırla beklemekten başka bir
ı:ey oiscağına inaıımak içimizden gel-
miyor.
*".ileıin hıvat pahalılığını karşılaya--ı. -

cak ellerinde sihirli deynek yok.
Ferdi tedbir olmak imkAnları bahse

i<onu olamaz. Böyle bir düşünce tari-
"hi tekAmü]ü inkAra gider. Biitün dünya
milletleri işçinin cemiyet, aile ve piya-

;;;:- ";;; ;;il;;;,;; ;;;;
iicretlerini asgari ücretin çizgisinde gti-
türmek için her çafeye başvuruyot-
1ar.

Sendikalarımız asgari ücretin ye-
niden tesbit için hükümet edenleri de-
vamlı ikaz etmişlerdir. Nitekim İstan-
L.ui'da işkolumuz için liaziran 1967'de
yeni asgari ücret tesbit olunmuş ve 16
yaşından büyükler için saatte (200),
i:üi,lilıier için ise (175) kuruş mahalli
asg:ri ücret komisyonunca kabul edil-
raişti. Ama işverenlerden yana olan zihfl

(Devamı l i;n"a Sayiada) İ

Mısırlı Triko
işçileri

(Baştarafı 1 inei Sayfada)

lan 3. dönem toplu iş sözleş-
mesi ile kendi]erine daha iyi
hak ve menfaatler teminine ça
lışılacağrnı belirtmiştir. Daha
sonra da çeşitli sendikal ko-
nulara değinerek işçilerin bir-
lik olmalarını, haklarını an-
cak bu birlik ve beraberlik içe-
risinde kaldıkları sürece daha
garantili olarak aIabilecekleri-
ni ifade etmiştir, Daha sonra
işçiler «Haklarr verilmezse ve
sendikaya zorluk çıkartrlmağa
çalışılırsa Sendikamrzdan tek
kuruş almaksrzın grev yapma-
ğa hazır ve kararlr oiduklarr-
nı>> açıklamışlardır.

Toplantrda kısa bir l<onuş-
ma yapan Beyoğlu Şubemiz
Başkanı Kenıal A,bay da üye-
lerin bu anlayışiı ve bilinçli tu
tumlaı,rna teşekkür etnıiştir.

Finiinidis
(Baştarafı 1 inci Sayfada)

büyük bir kısmını verme-
yeq bu işyeri Teksif send,i-
kasının iddialı yöneticileri
ile uyuşarak işçileri uyut-
mak iste,mekte idi.

Bu işyerinde işçiler faz-
la mesai yaparlar, toplu
sözleşmecie sosyal hakları
vardır amma ne mesai zam
mı ne de sosyal hakların
zer;esini bile alamazlar.

Nihayet bıçak kemiğe da
yandr ve işçilerin 40 kada-
rı bir avukat tutarak işyb-
rini fazla mesai için dava
ettiler. Akit şendika ise sus

tu.

İşt'eren dava açmak için
işçilere önderlik yapan
sendikanın temsilcisinin de

içinde bulunduğu 4 işçiyi
işten çıkarınca bardak de-

ğil dolmuş olan kova taş-
tı ve işçiler işi paydos e-

derek arkadaşlarının iş ba

ş1 yapmaslnı istediler.
Al<it Sendika Tel<sif ise

hAl§ ortada yok zaten ola
mazdı da çünkü yüzleri
yok ki.

Eyüpte kurulu Mihael
Çikvaşvili fabrikasında kar

şı sendikanın bir miktar ü-
yesi vardl. Üyeleri ile geıe

ği şekilde ilgi|enmedikle-
rinden işçiler sendikamıza
geçmeye başladılar. Telaş
lanan şube yönetici,leri sa-
bah erken saatlerde fabri-
kanın önüne gelerek işçi-
lerle konuşmak istediler.
İşçiler iki senedir nerede-
siniz? Şimdi mi aklınız ba-
şınlza geldi diyerek yüz
vermeyince çareyi beyan-
name dağıtmakta buldu-
1ar.

Yedikulede kutulu ma-
lum Gabüyel Gatiyel oğ
Iu fabrikasında iş akitletini
fesh işveıeni mahkemeye
veıen işçi/eün yetine yeni
işçi alınmakta tek şarf ı?se

Teksif sendikasına üye oI
maktır, Dutumu ğören iş-
çiler bir nüddet sonra §eıı
dikamıza ğelerck üye oI,
maktadıtlat.

İşçileri korkutarck sen-

dikmıza ğelmeleüni önle-
mek amacı ile ivercn tem-
silciletden.., işten çıkatmak
için ihbar vetmek sweti ile
iş akdini iesh etmek isfe-
miş bulunuyor, Talimatı-
mız ğereğince ihbau imza-
Lamıyan temsilcimizin i§e
tektat iade edilmeşi için
-ıendifta olatak ğetekli ış-
lem yapıImaktadır,

Karşı sendikanın Toplu
iş sözleşmesini y,aptığı iş-
yerlerinden, Bozkurt Men-
sucat, Kabaklarlı Mensu-
cat, Gümüşsuyu Yün İplik
Fabrikası, Dinarsu Doku-
ma Fabrikası ve Boyateks
fabrikalarının Toplu söz-
leşmeleri 12 Ağustos 1918
tarihinde bitti. sendikamı-
za :Jıye olan bu işyeıindeki
işçilere Teksiften daha o-
lumlu bir sözleşme yapaca

ğımızı söylemiştik. Şimdi
sözümüzü yerine getirme-
nin mücadelesini yapaca-
ğız ve mutlaka muvaffak
olacağız.

Sayfa 2 )t TEI§TİL ,t 15 Ağustos 1968
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Pcıriilerüsiü Beyl,er
(Baştaniı 1 inci Sayiada)

ileri sürülen bir toplumda hiç bir kişi, grup, kuruluş ve
giderek sınıf siyasetten uzak kalamaz. SiyaseÇ toplu-
ınun daha iyi yönetimi için iirgüt enrne ve siyasi gücü
elde etmek için yapılan mücadelenin adıdır. İnsana
yaraşır ücret barınma, beslenme dinlenme, eğitim o-
lanaklarına emekçi sınıfın kavuşabilmesi örgütlenebil-
nıesine ve siyasi güce katkıda ve etkide bulunabi,lme-
sine bağlıdır. Bu da bu sonuçları kendine sağlatacak
yasama, yürütme ve idari güçlere sahip çıkmasıyle o-
lur. O halde emekçinin daha iyi ve daha mutlu gün-
lere kavuşması örgütlenmesini ve siyasi güce sahip ol-
mastnı sağlayacak siyasette yer almasıyla mümki.i,ıı-
cjür. Aksi halde kendinden görünenler çıkarları.için is-
teristemez ona kazık atacaklardır; atmaktadırlaı da.
Nitekim bunu belgeleyecek gelişen olaylara bakınca
haklı,lığımız ortaya çıkacaktır.

rÜnr-iş,ix oyunııARı
Partilerüstü sendikacılık sloganıyla ortaya çıkan

Türk-Iş sorumluları ayrı-ayrı paıtilerin
görüşüne ve üyeliğine sahıptirler. Bir çıkar il§kisi için-
cle de korkunç çelişkilere düşmekten geri kalmamış-
lardır. B,ir kongrede hakkınıza razı olun ğiye sanayi iş-
çilerine nutuk atan Çalışma Bakanı'nın ardından Türk

-İş 
Başkanı .işçiler milli gelirden paylarını alıyor-

lap demiştir.
Bozuk düzenden temsil ettiker,i kişilere rahat ra-

hat pay dağıtan iktidarın yanıbaşında Türk-İş kon-
fedeıasyonu hiç çekinmeden yer almış grevlerirı etra-
lenmesine göz yummuş, Kauçuk-İş gibi sarı sendi-
kalara bünyesinde yer vermiş, Amerikancı kaynaklar-
dan beslenen eğitim uygulamaları yaptrmı.şi emekçi-
nin biıaz daha ezilmesine yollar hazırlamıştır. Bugün
işçİnin davası uzaytp gİden duruşmalara bırakılmışsa,
yeni mahkemeler kurulmasına, adaletin yolunda işleme
sjne Türk-İş konfederasyonu'nun |,lgisiz kalmasından
ileri gelmektedir. Bu konuda bitmez tükenmez örnek
ler vermek mümkündür.

xİıvı İçİı* BU NUTUK?

§imdi hal txiyle iken ve bu bozuk düzen böyle-5 
sürüp giderken, Türk-İş'in genel sekreteri

gerçekten ileri ve devrimci nutuk atabilmekte, ama iş
eyleme gelince bürokrat ve çıkarcı sendikacılık atkoş-
turmaktadır. Biz Türk-İş Kon{ederasyonu'nun ey-
lemini ve sözleriııi bilmeseydik, Türk-İş Genel Sek-
reterİ'nİn sAzloci-i ııiiraXi.-i-J- A.,.,^-,-^ ^11-"1""-a,1"

ve tatıın işçisi yarıı aç ç.alıştırılmal<tadıt.. . . . .)
Türk-İş'in genel sekreteri Bay Halil Tunç tıtiy-

le diyor ve dah,a da ekle,melerle Doğu'nun insanları-
nın feci dramını ortaya koyuyor. Bu drama. Türkiye'-
ııin dğer bölgelerinin de dramını ekleyerek ya^ ya-
zan bir toplumcu yazar Bay Halil Tunç'un da bulun-
duğu Türk-İş kongresinde kınanıyor ve bir sendi-
k-acı kıyasıya dövülüyor. Doğu'nun yıllardır hali bu
olduğu halde, Bay Halil Tunç'un aklına yeni geliyor
ve nutuk atıyor bir ilerici, devrimci kişi edasıyla. Bu
çelişmenin ardında nelerin yattığ çok geçmeden gün
ışığına kavuşacak, Türk-İş genel sekreterinin nelere
ve kimlere yatırım yaptığı anlaşılacaktır.

BAKIN PARTİLİLERE
Nitekim Bay Hal,il Tunç'dan sonra başka bir sen-

ciikacı ve Türk-ı{li bu konuşmaya cevap vermekte
gecikmedi, adı Haşan Türkay. Çimse-İş Sendikası'-
nın başkanı. Adalet Partisi Milletvekili, aynr partinin
işçi komitesi başkanı, Türk-İş yörıetim kurulu üyesi
ve Türk-İş eski başkanvekili. Böylesine açık partili
clan bu zat bay l{alil Tunç'un konuşmasından sonıa
veryansın etti, nutuk attı, beyanat verdi. Ve Halil
Tunç'un karşısında yer aldı, kınadı.

tsaşka bir sendikacı, Bay Vahap Güvenç, Türk-
İŞll. eaalet partili. Son olarak Cumhurbaşkanı tara-
findan senatör atandı. Oysaki bay Vahap Güvenç hiç
bir kanuni kongrede işçiyi temsilen görev almamıştı.
Seçkin hizmeti de yoktu. Ama seçiliverdi. Perde arka-
sında çok şeyler oynanıyordu.

SOJVUÇ NE OLACAK?
Şimdi şu bir gerçek oluyor: Partilerüstü sendika-

cılık yutturmacadır, uyutmadır. İşçi kesiminin kişile-
rı vefyansın partileıle kuc,aklaşıp, kendi gelecekleri
igin yatırımlar yapsınlar... Sonra .fabrikadan içeri
s:yaset, sokulmasın. Yağma var, talan edin, halkın o1-

ması gereken demokrasiyi şahsi malınız haline sok-
mağa çalışın; fonlarla, bol maaş ve ödeneklerle, fiya-
Lalı bürolar ve sekreterle yürütün yaşantınızı, sonra

emekçiyi siyasete sokmamak için palavralar atın, u-
yutma metodları bulun.

İşte emekçi kardeşlerim, oynanaıı oyun bu Türki-
ye'de. Çoğunluk sendikacının, çğunluk siyasetçinin
yüzüne gülüp, nutuk atıp yutturmak istediği bu. Tür-

lıl_"_,u: 9::,"l,r,r,|'_: .}':lry :: 1:,:Tl:"1l l:ğ'lu]i;

(Baştaıüı 1 inci Sayiada)
gütlendirilen cahil toplumun yarattığı olaylar tama-
men gayesinden uzaklaşmış karşı ol,duklarını iddia et*
tikleri hareketi: yapmalarına sebep olmuştur. Kitapçı-
ların, gazinoların yakılıp yağına edilmesi tğretmen
dernekleri siyasi parti gibi demokrasirıin va4eğlmez
nrüesseselerini basmaları, faşizmin ta kendişidir.

Din elden gidiyor teranesiyle dinine bağtı cahil
iıisanları kendi özgürlük ve çıkarlarına karşı örgüt-
lendirerek olaylar yaratanlar toplumun ızdıraplarınr
çok iyi bilenlerdir. Çünkü onlar toplumun bu ızdırabı
ve bunalımından her zaman biiyle yararlanarak ha-
ramzadeliklerini devam ettirmişlerdir.

tsiiylesine fakir ve bunalım içindeki bir top,tum'un
sömürülmesi için idare tavizkAr davranmamalıdır.

Türkiye Cumhuriyeti laik sosyal ve demokrat bir
devlettir.

Herkes dinde bağımsızdır. O halde din elden gi-
diyor diye mitingler düzenlenmesi Anayasa'ya aykı-
rıdır.

Türkiye Cumhuriyeti uyruğundaki her vatandaş
her bakımdan eşittir. Ulusu sömürenler arasında mu-
seviler, katolikler, protestanlar olabileceği gibi müslü-
manlar da vardır. O halde karşı konulması gereken ay
rı dine bağlı olanlar değil, eylemleri olmalıdır.

Dini ayrı olmakla beraber vatandaşlık görevini
her manada yerine getiren bir kimse ulusumuz için ya-
rarlı olduğu gibi müslüman olduğu halde vatandaşlık
görevlerirıi yapmaktan kaçan da zararlı kimsedir.

Bunların ayırt edilmesi ve ulusa zararlı olanlara
din ayırımı yapmadan karşı çıkılması gerekir. IIer
hareketin sonunda ekonomik ve sosyal yarar olmalı-
dır. Ekonomik ve sosyal yarar bulunmayan her hare-
ket ulusumuz için tehlikel ve zararlı otuı

Rıza GÜVEN

şiir şiir ffiu",
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Alrıa ırııKryEue (ıçvıeT uyE,uulrrıaoa ı<ışrıerıü, ıJır ınuL
lu azınlığın olmuştur. O mutlu azıntrık mutluluğunu
emekçileri, geniş halk kitlesini siyasetten uzak tu,ta-
rak ve ipleri elinde bulundurarak sağlamıştır. Ve de

bu yutturmacanln biiylesine sürüp gitmesini istemek-
tedir... Bu sürüp gitmeyecektir. Bay Halil Tunç Do-
ğu'yu yeni hatırlasa, bay }Iasan Türkay palavra sıksa
ve seçimsiz işçi lideri olan Bay Vahap Güvenç Sena-
tör atansa bile. Tiırk-İş Konfederasyonu da partiler-
üstü sendikacılık palavrasrnı yaymak için savaşsa bile.

Emekçi, devlet yönetimine el atmanın ekmeğini
savunmak olduğunu artık biliyor ve de bileıek el ata-
caktır da. Ya, partilerüstü tıeyler, takke düştü keliniz
gözüktü artık..

Av. Abdullaft SERT

sümerbank'ı sevemez olduk

(......... Doğılda yıIların değiştitemdiği
kotkunç tablo budıır. Ve bu fabio ftarşısında fu-
kilmden, telılike çatıIaına kulak tıkayarak o-
tutmak, özel kAra bağIanacak ğaıanti orarund,a
kalkınma beklemek, vaadleile yaşayıp, vaadler-
Ie ölmek do aynı detrcde kotkııııçtw.

Bu b«ilğede Iw 1OO üIeden 37'si toptaksız-
dır. Het 1OO köyden 32'şi ana yoldan kilomette-
Ietce uzaktır. Ünivetsiteye $iriş sınavlarında an
düşfü başrı ğisteten 27 liseden 14ü bu böI§e-
de. Doğıida 9217 kişiye 1 doktor düşer, 11.0aO
ftışı için sadece bfu hemşite vaıdıt; su yoktııt, e-
lektrik azdıt, Barıruna şartlan iecidit. Gelfu da-
ğılımı son dercce adaletsizdfu, toptaksız köylü

demirtaş Gelrhun
insqn ovı

(Baştarafı 3 tfuıcü §ayfada)

saldırıyorlardı sağa sola. Kıçı tabancalı zorbalar, kor-
l,.usuz terör kuruyorlardı Hükümetin içinde bile.

Ne deniı? Paçayı güç kurtardık. Ama şunu söy-
leyeyim ki, bir ders daha aldım. Artık biliyorum can
ve mal güvenliğimin, iıdediğim vergileıle kurulmuş
emniyet kuwetleri tarafından korunmadığını. Ken-
di emniyetimi kendim korumak durumundayım.

GUNDEİ.İKÇİ

nere, ugun nere

(Baştaraiı 3. sayiada)

keseceğiz" der. Benzeü
konııda kaybettikleü da
valan hatıtlatırsınız. .Za
rarı yok o davasını ka,
zandı aldı. Bu da dava
efşin, ceııabını veüı.
Bunu söyletken içi tit-
ıet mj bilirıınez, Halbu,
ki bu iafuikalat eşkiden
böyle değildi.

Biz devlet sekföıünü
sevetdik.

;4f,ma 
Sümeıbanftın iab

ilkalanndan bi-
inde bit ıftüdifu vat. par

ti lideüdit sanfti ınüba-
rek, Hen bfu vekilin aı
i<adaE, Iuım iabtika mü
diirü, e[fuıdaı ğelsc işçi
*tıdikaşmı babaşrun
ııiilkii üiln idarc de-
cei<, §endil<a yöneticile
inintuttuğııpaili men,
sııplaındarı oİması için
§aı,aşıı. Fürikada çalr
ş,e.ıılan pttiledne e,
te şınır(ardıtıt. Fırsaf
bulwsa tuttuğu paftiye
,ı?ensııp olmıyaıılatdan
arkadaşIatı arasında şiy
ıilmiş kim Ieü başka
i abtikaya girrdiiıiıt.

Evet bİz SÜMERBAIiı
KI sevemez olduk.

Bu§iin özel wktötü is-
tismatda pk §eide br
takan sümerbanlcı seye
mez olduk. özel Sek-
töt bize ond.an dalın ş,
cak ğeliyor. Çünkü biz
onu taruyotuz. Elbette
şaiısi düşineceft. Ama
Sümerbanft öyle değil,

Şimdilift bu kadaı
' Ah^et SaYER

FazıI Hüsnü DAĞLARCA

Yanatcasına uyandın, kotkuyla sımsıcaIr §ün iizte,
Geciktin m{ yok.
Güneşın ışığ vaımış vaımaırğş
Evlet değil, damlat değil, wluk değil,
Gökyüzü bile ışıınamış daiıa,

Ama kalkacaksın ak üzre uyku ğöz
' Yaşma §iiz.

Gittiğin işyeıi ıiç lcı'şük,
On kişilik, yirmi kişilik, uzun.
Gittiğin
Biiln üçe, birin ona, bitin bine dağıIışı,
Gittiğin işyeti, çalışa çalışa, yüzbin kişıIık

Aına kalkacaksın aft üzte uyku ğöz
Yaşama ğiz.

Uyumamış §ibisin ta maşallatdan beri,
Çapak çApak.
Gözden de, yaşamaktan da büyüktür ekmekler,
Köt olmuş ğibisin,
K at anlıkta karunlıkta, boş.

Ama kalkacaftsın aft üzte uyku ğöz.
Yaşma §iiz.

(Baştaruiı 2 inci Sayiada)

niyet harekete geçmiş. 12.8.1967'de yü-
rürlüğe giren 931 sayılı iş kanununa ko-
nan muvakkat bir madde ile kesinleş-
memiş bütün asgari ücretleri yok et-
miştir. Sayın Çalışma Bakanı ve mesai
arkadaşları İstanbu1 Tekstil işçilerini
1963 ün şartına mahküm eden kanun-
la iftihar etsinler.

Asgari ücretle çalışanların ıstırabı-

O

nı duymıyan, çalışanları hayata bağla-
yan bağlaııtılariyle düşünemeyen ne
kadar şövalye görünüşlü olursa olsun
toplum hayrına iş yapamaz. Bir dalı
6 ayda kaldırır bu vesile ile çalışır gö-
rünür.

1963 nere... Bugün nere... O gün
yaşamak ne idi. Bu gün ne?

İşçiler bunu biliyor.

Bahir ERSOY

ı
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Fener Boyuhonesinde
işçiler cunlurındon bezdi

İl.soyer

Korkunç bir
işyeri Orneği

Boyalunxi. yazıIı yetden
içeü ğbiyoıuz, İ.crr:i değil
de yeıİn dibirc doÜa- Bqı
onalh ba§aınak ıoıydıırı i9,
yeü denilan ıffifuta. i.
netken,.. Geniş bit yaL
Bereket bfu de daı dağüL
Ottalatda bklaç bilyük
büyük kazaıılat vaı Ka,
zanların içiııdo naylon ve
pamukiula4 çweloüııda
elleünde korca korı üpa,
Ian ile emekçilca Bu so-
p:I"r.di;vüşrnk :Ç" !",

Çüaı ııtt dııırııılaıdıı, cıııe&çinin ciğerine dolar

sıttı, yaru iıep ıpıs/aft. Sı-
cak şu içiıde İıamam §i,
bi, pis, kitli bh yeilerde
yaşaına botçlaııı:u ödeme,
ğe çalışıyoilar. Yaşamak
değil bu çünkü. YaratıI,
mışIığn borcu. Ya kendi
caflnıza kıyacaksııİız, ya
da,böylasi kepazeliklet i,
çinde yaşantıIaıınızı sütdü
ıecekşiniz. Ya da, ya da tu
tup uyanacaksıruz, Evot u-
yanacaksınız. Patrorıların
ğözleüni döndüt*ak I<a,

dat uyanrcakşınız..

ftor alıand nin pattonu da

öyle dedi: .Yahu, de
di,, bu işiler yıllarca ça,
Iıştılaı Atalannda otuz

"Ne olacak?" diye soru-

YOrUz, "haliniz ne olacak
sizin?" Sesleıj çıkmıyot ğe-
ne. Sessiz/ik perçinlemiş
dünyalarını. Ama ftüsftün,
ama kızğın olduklatı hal,
Ieıinden belli. Sordukça
daha bir sırnsıkı satılıyot,
Lat elleindeki sopa/ara.
Daha bit sımşıftı ve lıuısla
daldıtıyorlat tahta tekne-
nin içine. Bit pandomim

ğibi. Ama sonradan kopa,
cak b ir pandomim gibi!

fiitkae kez ilğili yerlete
' başvutulmuş. SağIık
ve Sosya/ Yatdım Müdür-
Iüğüne, İşi Sağ/ığı ve İş
Gtivenliği İstanbul Grup

§ümerbank'ı
Sevemez
olduk
lDevlef sektötünü sa-

vunutuz, Memle-
ketin ekonomik yap|-
sında mühim yeri r'aı-
dıt. Bu sekt&deki işle/
melein hizmeti muhte-
Lif cephelid,ir. Özel s.:k
töt onu kıskanıt. Elin-
den ğelse devlet seftfö-
tündeki işletmeletin ıio
|unu kanadını budaı. ()-
na hayat hakkı tanımaz.
Ama devlet seftförü oI
masa idi ftendisi buğün
kü inkişaia kavuşamaz-
mış düşünmez. Eğet ö-
zelcilet bfuaz ince ele-
yip sık doftusa devlet
seftförüne minnet ve

şü/<ran borçIu olduklatı-
nı kabullenitletdi. Zita
her şeyden evvel eğitim
ocağıdıt. Buğün işkolu-
muzdaki öze| seküöre
ait işIetmelerin eleman-
Iatı ğenellikle Sümer-
banktan yetişmişletdfu.
sümetbank fabtika kut
duğu şehitletimizde va
tandaşIaımızı sanata a
dapte etmiştit.. Ön"e
mesIeftsiz işe başIayanla
tın siwilip şotumluluk
mevkileti ne ğeldikleino
şahidiz. Halen özeL sek,
töte ait işIetmeletin ki-
Iit noktalarını bu ele-
manlar işğal üiyoilar.

Yqzqn;
KANI Şengüi

fienim Szüm kotktu ya, o kalıllaı altında yıIIarcı ömiirleüni tötpiilcyen e.
mekçiler ne yapat? O het tiirlü iıışnlık ciışı çağ dışı çaiışma şaıflaıı altıtda

ekmeğe tutsak emekğIet no yapat?
Sendikamızın Beyoğlu Şube BaşI<anı Kemal Abay @n Eim bizi bit y*lerc §i,

tii,ıdü. .Bakın da ğirün" dedı', .Şu emekçilerin yayntısııı ğhünı Şı§fnın arka
tatatlarına indik. Otalar hep işyeflefi, iabükalar, atöIyeler vb. Kapısııda .?etnt



igte aoyunını yeri

ğıl, lçazancİa,(t J(urna§üırı

katıştıtmak iğııditl Yaşlı-
ca bit eıır,kçiye yaklqt*.
Ona lprkeşin wduüıı
tulaı telg1c|ıldık Bıirt
18 lfua yavmiye, Koııdıısırn
da beş ftüçük ve ketıdiei da
hil yedi cr,n,. 72 yıldatüe-
ü hep kazan tarışfırına.k-
Ia meşğul, eliııdeki iti, u-
ztm *pasıyla.- Güııde 9,5

saat tet dökiiyot. Koııışİn
ken sıttıma ıglaklıklat değ
di. Mercklaııdım. 8aşımı
yukarı tavana kaldnıtpa
ne ğoroeın be&nıtsinü?
Tavan Eök olmuş earıti
Yağmıı yağıyot. İşiladn

yıI öııce bfulikte çalıştığr
mız olanlaı da van O gün-
letden beti hiçbitinin tek
bır şesi çıkmadı., lVedense

{İu §o,n İkİ yıIdan bu yana
halleriııden şikiyet etme-
ğe ,başIadılar. Gatip de-
ğil mi?. Bvet ı'şçıIeıin u-
yaruşı o içino ğirılmesi im-
k6nsız tavatıdan su/aıın şa-
ğır şa&ır aktığı pis, ğayrisıh-
hrt'çalışma şarüIarından şi-
kflyet etmeleü §aüpseniyot.
Bu pattoıılat no de katı yü-
rcHi- Ne de acımasız, Ken-
di çıkaılaırua d,okunan lapıt
danışIan Irep ğatipsiyor
Iar, Hiç biiyle şeylet işIe-
ıinq ğeltniyor.

o kazana benzq tahta
tekncnin içindeki kumaşIa
u dwmadn kanştıtaq üs-
tü başı pesperişan, sıııI-
sıftlam emekçiye yaklaşı-
yotuz. Bir başfta dünyala-

rın insanı sanfti karyımız-
da dutan. Bir başka, iirşı-
ğimizin olmadığı bize ya-
bancı bir dünyanın insa-
nı sanki... Caru Sıttlağtv
ğelmig,.. Dokunşnız elin-
defti sopa lıavaya, kalka-
cak ğayd ihtiyati., Bık-
ın ş tüm yaşamalardan.
BıkıImayacak bfu yaşam&
değilki zaten, iğnde bu-
Iunduğu, Her akşam, iıer

ğün, Iıet tanıının ğünü de-
ğişmiyot ki hayatın deko-
ıu.. Değişse bıkat mı in-
san? Bıkıyotlar mı kendi-
leini Boğaz seialan için-
de yaşaffianın akıntısına
bırakınış insanlat? Bıkı-
yorlar mı sörnüıücü ftomis
yorcııIat??

Başkatılığna.. Ama ilğile-
nen yok ki.. İI1ilenen olsa
burayı bfu dakika açık tut-
tutmazlat, "İşçi/erin Sağ-
Lığını Koruma ve İş Em-
niyeti N izaınnamesi"ne ğö-
te.- Kapatıilar butayı..
Ama neden kapatmazlar?
Neden pattona ğereHi ted
bitleü aldıtmazlat? Bunu
bilene aşkolsun.. Kapattıt-
madıklau, kimbilit belki
de ı'şiierin açıkta kalma-
sını isfemeın eleündendir.

Öyle ya bizim ilğililet iş,
çiletj çak fazla severleil On
Iaru pk iazla sevdikleti i-
çin de ölüm tel,ıIikesi için-
de bile olsa ekmek patala-

rına karşı çıkmazlat! İşçi-
lerin ekmekleü ile oyna,
mazlail. Zaten patron da
pek iazla birşey kazanmı
yoımuş Adamın eline ğe,
çen yıllık kil 12.000 Lira

imiş. Öyle dedi, ğünatu boy
nuna. Yani bunu dinleyen
let arasında şu bildiğiniz
katğalatdan da olsa kah,
ka,lalaila ğüIeiledi. Pat-
ıon ayda 1000 lita için bun
ca zafunete katlanıyormuş.
Yani işçilet pakon için de-

ğil de ptton işçi için ça-
Lışıyor anlaşı/an.. İnanan,
Lat bei ğelsin...

Biz ğötdükletimizi eli-
mizden Eeldiğince dile ğe
titmeye çalışalım. Mesele
yeelkonulur dabu yaşat

ken öIüme terkedilmiş in,
sanlar insanca çalışma ola

naklanna kavuştutulutsa
ne 616,, Kavuştutulmazsa
ne olut şimdiden bilinmez,.

18. yüzyıIdan kalma patıon. işyerinin modern olduğunu ve yıldı yılnına on l|ıl bln llra
kızandığını iddiaediyor.
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Eğet bunlat olmasa idi
özel sektöt eleman buh
tanı çekecek dolayısı ile
buğünkü ğelişmeye im-
k6n bulamıyacaktı.
Diğet taruitan ıesıııi
sektör, vatandaşı, özel
sektötün istismaına kat
şı kotuyucu vasiındadır.
Eğer onun malları noı
mal öIçületle vatanda-
şln ihtiyacına sunui-
mamış ı 91ş6 İnanıyo-
tum ki bir takım elbise
afeş paftasına çıkatdı,

frvet biz sümetbankı
seviyotduk, Onun

kanunlata sayğısı bizi
il§ilendiüyot, Eskiden
özeL sektöte kanunu an
Iatmak meşele idi. Sü-
metbank tıer kanuda o1-

duğu ğibi bunda da öt,
nekti. Ama şindi Sü-
metbankta tırtıllar tü-
redi. Bunlar zaman za
man ğötünmüşleıdi. Bu
ğün çok baskınlar. Bir
Iabrikasına bakarsınız,
.tşçinin zamml kesilir. A
ma,n nasıl olut? derciniz,
Aldıtmaz kesintiye de-
vam edet. Mahkemeye
veirseniz, Devlet mües
sesesi mahkemeyi kay-
beder. Ayru hweketin
tektaında başka bir iş-
çiyi tencide etmemesi
ğerekir Müdfuü ile ko-
nuşuısunuz. Dofuudut
der. Fakat bit ğün son-
rc başka bit iEçiden şi-
kAyet alıtsınız. Yine
zam kesilmesi. İdarcci-
ye sota:.sanlz. .keşeiz

ı
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